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DO ESTADO DO CEARA
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RECIBO DE IMPORTACAO No. 319/2022 - I

Recebemos as midias eletronicas enviadas pela(o) CONSORCIO PUBLICO DE DIREITO

PUBLICO e descrevemos a seguir os arquivos existentes nas referidas midias, com seus respectivos
numeros de registros:

Arquivos Relacionados com a Documentacao Mensal de JUNHO de 2022:
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Cod. Arquivo
BC202206.BAL
BB202206.BAL
BE202206.BAL
BA202206.BAL
L1202206.LCO

PE202206.LCO

CL202206.LCO
LT202206.LCO
TL202206.LCO
DL202206.LCO
C0202206.LCO
CT202206.LCO
RC202206.CTR

Total de Arquivos: 13

Descricao do Arquivo

BALANCETE CONTABIL

BALANCETE CONTABIL - CONTAS BANCARIAS

BALANCETE CONTABIL - RECEITAS

BALANCETE CONTABIL - DESPESAS

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PARA AQUISICOES DE BENS E SERVICOS
PUBLICACOES DE PROCS.ADMIN. PARA AQUISICOES DE BENS E

SERVICOS

COMISSOES DE LICITAGAO

LICITANTES E FORNECEDORES DE BENS E SERVICOS

ITENS QUE COMPOEM OS BENS E SERVICOS

DOTACOES UTILIZADAS PARA AQUISICAO DE BENS E SERVICOS
CONTRATOS

CONTRATADOS

RESPONSAVEIS PELA GERACAO E ENVIO DE CONTAS

O numero deste recibo estd vinculado a um outro nimero de processo, que

correspondera ao cadastro dos dados do Sistema de Informagdes Municipais - SIM no sistema de
protocolo deste TCM. Qualquer um dos numeros referidos acima podera ser utilizado para efeito de
consulta processual.

Data da Entrega: 27 de julho de 2022

Fortaleza, 27 de julho de 2022 - 11:17

ITALO BRITO ALENCAR
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